
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

466

518

828

153

194

90

67

81

275

63

2

40

512

75

26

37

61

11

77

110

8

113

30

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Vaclav Janout

Nick Heindl

Samuel Inhofer

Max Meyer

Lukas Mayr

Colin Weller

Lukas Emanuel Hartleitner

Xaver Krieg

Marinus Kirchlechner

Tobias Landshammer

Alexandro Buberl

Bastian Eisenhut

Korbinian Kees

Marius Groß

Niklas Schmidt

Fabian Müller

Tristan Stadlbauer

Vincent Siedlecki

Emelie Mühlberger

Felix Kainz

Lenny Wagner

Benjamin Bartel

Johannes Blattner

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Berching

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Reichling

MSC Manching

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Berching

MSC Manching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

Sponsor Runden

7

6

5

6

6

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

5

5

5

6

6

6

6

6

Beste Zeit.

1:49.032

1:52.971

1:55.405

1:57.706

2:00.411

2:01.344

2:01.397

2:03.139

2:03.329

2:03.684

2:04.549

2:05.844

2:05.892

2:06.165

2:06.495

2:06.808

2:08.109

2:13.625

2:14.226

2:14.649

2:17.972

2:19.629

2:21.699

Diff.

3.939

6.373

8.674

11.379

12.312

12.365

14.107

14.297

14.652

15.517

16.812

16.860

17.133

17.463

17.776

19.077

24.593

25.194

25.617

28.940

30.597

32.667

In Runde

1

1

2

6

4

3

4

7

7

6

6

3

2

6

6

4

1

1

6

5

1

5

1

Gesamtzeit

16:38.303

16:45.954

15:01.906

15:35.620

16:41.674

16:44.331

16:37.552

16:59.181

17:00.277

16:19.792

16:37.508

16:46.377

15:19.275

15:31.389

15:32.323

15:39.340

15:29.161

15:15.026

16:43.764

16:41.501

16:55.094

17:19.906

17:21.462

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:17:12

Offroad Park Flughafen München 1,330 Km

08.09.2018 11:20

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


